
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-130-22  Č..j: 2024/138210/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-011-23 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-077-23 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-169-24 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-384-24 

 

 1 

DODATEK č. 4  

ke Smlouvě o dodávce Entrust nShield Connect XC Mid včetně poskytování podpory 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a 

   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

SEFIRA spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 34572 

sídlo: Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 

IČO: 62907760 

DIČ: CZ62907760 

zastoupení: Ing. Mariánem Juríkem, jednatelem 

  a 

  Ing. Radkem Šourkem, jednatelem 

č. bank. účtu: 1387981169/2700 (účet je zveřejněn podle § 98 zákona o DPH)  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

V souladu s článkem XX, odst. 2. a článkem III, odst. 17. Smlouvy se smluvní strany dohodly 

na následující změnách Smlouvy: 

1. Původní znění článku III, odst. 3 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3. Cena za plnění na výzvu podle čl. V odst. 5 této smlouvy bude stanovena jako součin 

počtu skutečně odpracovaných hodin a hodinové sazby, která činí 2 349,60 Kč bez DPH. 

K této ceně bude připočtena cena za výjezd (cena zahrnuje náklady na cestu tam a zpět a 

ztrátu času na cestě), která činí bez DPH 2 000 Kč.“ 

2. Původní znění článku III, odst. 4 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„4. Paušální cena za podporu nově dodaných technických a programových prostředků podle 

čl. V této smlouvy činí měsíčně 94 279,68 Kč. V případě dalších dodávek technických 

a programových prostředků může být paušální cena za provozní podporu na základě dohody 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-130-22  Č..j: 2024/138210/CNB/420 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-011-23 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-077-23 

evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-169-24 

evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-384-24 

 

 2 

smluvních stran zvýšena nejvýše o 25 % z ceny dodávky. Zvýšení ceny podpory bude 

provedeno dodatkem ke smlouvě.“ 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dne 1. 1. 2025.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

 

V Praze       V Praze 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

………………………………..    ………………………………. 

Ing. Marián Jurík      Ing. Milan Zirnsák 

jednatel SEFIRA spol. s r.o.     ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

      

………..    ……………………………….. 

Ing. Radek Šourek      Ing. Zdeněk Virius 

jednatel SEFIRA spol. s r.o.     ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

  




